МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАБОРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ,

ПРИКАЗ

05.03.2023                                            №    23 о/д

О проведении промежуточной аттестации обучающихся 1-х - 11-х

классов в 2022-23 учебном году

В соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1 статьи 58

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Положением о формах, периодичности и

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся МБОУ Заборьевской СШ Демидовского района

Смоленской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся 1-х - 11-х

классов с 15.03.2023 по 19.05.2023 согласно приложению к приказу и

календарного учебного  графика: начального общего образования,

основного общего образования, среднего общего образования.

2. Учителям, преподающим учебные предметы в 1-х - 11-х классах,

использовать для промежуточной аттестации контрольно-

измерительные материалы, которые утверждены в структуре основных

общеобразовательных программ начального, основного и среднего

общего образования.

3. Заместителю директора по УВР Зятиковой С.Е..:,,

 информировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) о сроках   и формах   промежуточной

аттестации,    учебных    предметах, по которым она будет

проводиться, не позднее чем за семь календарных дней до начала

промежуточной аттестации;

 провести анализ результатов промежуточной аттестации за

2022/23 учебный год в срок до 31.05.2023 и учитывать результаты

в ежегодном публичном докладе директора и отчете о

самообследовании;

 обеспечить хранение аттестационных работ и протоколов

аттестационной комиссии.

4.Ответственному за ведение и информационное наполнение

официального сайта  Зятиковой С.Е.разместить расписание

промежуточной аттестации на сайте.

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                 Т.Г. Кузнецова

Приложение №1 к приказу от 05.03.2023г

График  проведения промежуточной аттестации

Наименование

 предмета 1 класс 2 класс 3 класс

4

класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 11 класс

Русский язык
 16.05

05.05 16.05 22.03 16.03 16.03 21.03 15.03 17.04 19.04

Родной язык

    11.05 24.04    16.05 10.04

Литературное чтение

на родном языке    28.04

Родная литература

    14.04

Литература
     02.05 11.05 25.04 16.05 14.04 12.04

Литературное  чтение 18.05 18.05 26.04 17.04

Окружающий
мир 11.05 27.04 18.05 19.04

Математика
  17.05 19.05 17.05 12.04 22.03 22.03    25.04
Алгебра

       05.05 05.05 26.04

Геометрия       13.04 6.04

27.04

История России
(история)       15.05 11.05 19.05 04.05 20.04

Всеобщая история

     10.04

Обществознание

11.04 10.05 10.05 11.05 18.04

Немецкий язык

  26.04

25.04 12.04 27.04 25.04 17.05 21.04 20.04 27.04

Английский  язык

21.04 26.04 28.04

Биология

     25.04 19.04 21.04 15.05 05.05 11.04

Экология        26.04  18.04

География

     18.04 18.04 20.04 17.05 25.04 24.04

Физика        17.04 19.04 21.04 17.04

Химия         27.04 18.04

Астрономия

         21.04

ОБЖ

       24.04 24.04 24.04 15.05

Физкультура  17.04 18.04 17.04 18.04 20.04 26.04 28.04 20.04 19.04 28.04
Музыка
 27.04 11.05 18.04 25.04 05.05 16.05 27.04

Технология
 25.04 16.05

11.05 27.04 17.05 19.05
18.05

ОРКСЭ /ОДНКНР

    12.05 28.04   12.05

ИЗО

 28.04

28.04 28.04 18.05 11.05 18.05 15.05

15.05

Информатика       26.04 18.04 28.04

Проектная

деятельность          08.05

	О проведении промежуточной аттестации обучающихся 1-х - 11-х классов в 2022-23 учебном году
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-04-09T18:04:02+0300
	Кузнецова Тамара Григорьевна
	Я являюсь автором этого документа